DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEDIAÇÃO DE LEITURA NO
ENSINO SUPERIOR: POSSIBILIDADES DE INCLUSÃO DE UMA ESTUDANTE COM
DEFICIÊNCIA INTELECTUAL de autoria de FABIANA JÚLIA DE ARAÚJO TENÓRIO,
BÁRBHARA ELYZABETH SOUZA NASCIMENTO, foi publicado nos CONEDU - Educação
Especial referente ao ISBN 978-65-86901-86-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br